
سازماندهی کودتاها پایه ثابت 
سیاست‌های آمریکا و انگلیس است

سخنگوی وزارت امور خارجه در سالروز کودتای 
۲۸ مرداد مداخله در امور داخلی کشورها و 
سازماندهی و طراحی کودتاها را از پایه‌های ثابت 

سیاست‌های آمریکا و انگلیس خواند.
ناصر کنعانی در صفحه خود در شبکه اجتماعی 
»ایکس« به زبان انگلیسی نوشت: ۷۰ سال پیش 
یک دولت ملی در ایران با کودتای مورد حمایت 
آمریکا و انگلیس، سرنگون شد. وی حمایت از 
دیکتاتورها، مداخله در امور داخلی کشورها، 
سرکوب جنبش‌های آزادیخواهانه و سازماندهی و 
طراحی کودتاها را از اصول و پایه‌های سیاست‌های 
آمریکایی و انگلیسی خواند که به کرات توسط این 

کشورها تکرار می‌شود.

دیدار با سید حسن نصرالله 
»مهدی شوشتری«، دستیار وزیر و مدیر کل غرب 
آسیا و شمال آفریقای وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران که به لبنان سفر کرده است، به 
همراه »مجتبی امانی« سفیر ایران در بیروت، با 
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان دیدار 

و گفت‌وگو کرد. 
روزنامه لبنانی »الاخبار«  نوشت: در این دیدار، 
آخرین تحولات در لبنان، منطقه و تماس‌های 

سیاسی جاری منطقه‌ای مورد بررسی قرار گرفت. 

اسرائیل دچار انسداد رگ‌های قلب 
شده است 

یک تحلیلگر نظامی صهیونیست در اظهاراتی به 
بحران داخلی این رژیم و بهره ایران و حزب‌الله از 

این امر پرداخت.
الون بن دیوید، تحلیلگر امور نظامی شبکه 13 رژیم 
صهیونیستی در اظهاراتی گفت که نیروهای ارتش 
این رژیم که پیش از این در راستای منافع اسرائیل 
خدمت می‌کردند اکنون به این نتیجه رسیدند که از 
سوی ائتلاف حاکم مورد هجمه شدید قرار گرفته‌اند. 
وی گفت که فرماندهی امنیتی رژیم صهیونیستی 
به کیسه بوکس تبدیل شده است و اعضای 
ائتلاف حاکم آن را هدف قرار داده‌اند.این تحلیلگر 
صهیونیست با اشاره به اختلافات داخلی به‌وجود آمده 
میان کابینه و موسسات امنیتی تاکید کرد که این 
رژیم در ماه آینده شاهد بحران گسترده‌تری خواهد 
بود.وی گفت که رژیم صهیونیستی اکنون از انسداد 
در رگ‌های قلب رنج می‌برد و ایران و حزب‌الله از 
مساله بهره می‌برند؛ حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله 
لبنان می‌داند که یک گام از سوی او می‌تواند روند 
شکاف و تجزیه‌ رژیم صهیونیستی را متوقف کند و 
صهیونیست‌ها را با هم متحد کند به‌ همین دلیل ولی 

تا این لحظه توانسته است خودش را نگه‌ دارد.

اخبار گزارش

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی که زمانی مذاکره 
کننده ارشد هسته ای بود در سخنانی که پاسخی‌ اشکار 
بر مدعیان کارآمدی برجام است اذعان کرد: در ظاهر 
قواعد تحریمی آمریکا دارو و مواد غذایی را مستثنی کرده، 
اما در واقع و در عمل، وزارت خزانه داری آمریکا چنان 
پیچیدگی‌هایی را ایجاد می‌کند که فروشندگان این اقلام 
عطای چنین معاملاتی را به لقای آنها بخشیده و از معامله 

با ایران منصرف می‌شوند.
سیدعباس عراقچی در همایش کانون هموفیلی ایران، با 
ذکر مثال‌هایی از مانع‌تراشی وزارت خزانه‌داری آمریکا 
در مسیر خرید اقلام دارویی از سوی ایران گفت: جالب 
است که حتی آشنایی با قواعد مربوط به استثناهای 
بشردوستانه ذیل تحریم‌های ایالات متحده آمریکا، زمان 
و هزینه بسیاری می‌طلبد و شرکت‌های دارویی ناچار به 
استخدام وکلای آشنا به قوانین تحریمی ایالات متحده 
آمریکا با دستمزدهای هنگفت می‌شوند که همین کافی 

است تا انگیزه معامله با ایران از آنان گرفته شود.
وی تصریح کرد: استثنائات نتوانسته کمکی به مصون نگه 
داشتن حوزه‌های بشردوستانه از گزند تحریم‌های آمریکا 
داشته باشد. به عنوان یک حقیقت تلخ، برای شرکت‌های 
بین المللی فعال در حوزه دارو درآمدزایی اولویت اصلی 
است و نه رفع آلام بشری؛ بنابراین ترجیح می‌دهند با 
پایبندی به رژیم تحریم‌های ایالات متحده آمریکا، وارد 

معامله با ایران نشوند.

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی ادامه داد: یکی 
از معروف‌ترین مثال ها در این رابطه، شرکت سوئدی 
»مونلیکه« تولیدکننده پانسمان مخصوص بیماران 
پروانه‌ای است که به دلیل نگرانی از تحریم های آمریکا 
همکاری خود با ایران را قطع کرده که این امر مشکلات 
زیادی برای این بیماران در ایران ایجاد کرده است. البته 
این مشکلات تنها محدود به تعامل با شرکت‌های غربی 
نیست، بسیاری از شرکت‌های آسیایی هم از کار با ایران 
در حوزه دارو و درمان کنار کشیده و به دلیل ترس از 
اقدامات تنبیهی و تحریم‌های ایالات متحده به شرکای 

تجاری ایرانی خود اعلام کرده‌اند که چاره‌ای جز توقف 
فوری تجارت با طرف ایرانی ندارند. دلیل عمده‌ی آنها 
محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های لجستیک و جریان مبادلات 

مالی بوده است.
عراقچی در همین حال با اشاره به گزارش گزارشگر ویژه 
شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد درباره اثرات تحریم 
آمریکا بر روند درمانی بیماران ایرانی و همچنین صدور 
رای »قرار موقت« دیوان بین‌المللی دادگستری برای رفع 
موانع آمریکا بر سر واردات کالاهای اساسی از جمله مواد 
غذایی، کالاهای کشاورزی، دارو، و تجهیزات پزشکی به 

ایران و بی‌اعتنایی واشنگتن به این رای، اظهار داشت: لازم 
به تاکید است که اگر اینجا سخن از تحریم‌های ظالمانه 
ایالات متحده آمریکا و تبعات و پیامدهای منفی آنها می 
رود، بدان معنی نیست که ایران ناتوان از مقابله با این 
تبعات می باشد؛ بلکه غرض، اولاً نشان دادن دروغگویی و 
ریاکاری آمریکا، و پوچ بودن ادعای به اصطلاح مستثنی 
بودن دارو از تحریم‌های آن کشور است، و ثانیا یادآوری 
مسئولیت بین‌المللی ایالات متحده آمریکا و ضرورت 
پاسخگو بودن آن کشور در برابر جنایاتی است که با 
تحریم‌های ظالمانه خود علیه مردم ایران و دیگر کشورها 

صورت می‌دهد.
وی افزود: توانایی ایران برای تامین نیازهای خود و کم اثر 
کردن تحریم ها در حوزه درمان و سلامت، رافع مسئولیت 
آمریکا و دیگر تحریم کنندگان نیست.دبیر شورای 
راهبردی روابط خارجی گفت: ایرانیان مرهون تلاش شبانه 
روزی کادر درمان، تولیدکنندگان داخلی و تامین کنندگان 
دارو، صنعتگران و سازندگان تجهیزات پزشکی ،و تمامی 
مسئولان و دست‌اندکاران این حوزه هستند که با تکیه بر 
دانش و همت بلند خود توانسته‌اند اثرات تحریم‌ها را در 
حوزه سامت کم‌رنگ و در بعضی قسمت‌ها حتی بی‌اثر 
سازند؛ اما درعین حال از خسارات ناشی از تحریم های 
آمریکا، و البته کاسبان داخلی تحریم که نان در خون 
مردم می‌زنند و شریک جنایات تحریم‌کنندگان هستند، 

نخواهند گذشت.
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قابل توجه مدافعان دستاوردهای خیالی برجام 

عراقچی: مستثنی بودن دارو از تحریم‌های آمریکا، ادعایی پوچ است

حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران در نخستین سفر خود به عربستان 
سعودی پس از ازسرگیری روابط دیپلماتیک دو کشور در اسفندماه سال گذشته، 

روز پنج‌شنبه وارد ریاض شد.
سفر امیر عبداللهیان به ریاض با دعوت رسمی فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه 
عربستان سعودی انجام شده است. فرحان، ۲۷ خردادماه در سفر به تهران، ضمن 
دیدار با مقامات ایرانی دعوت‌نامه سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان سعودی 

را به آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان تسلیم کرد.
حسین امیر عبداللهیان روز جمعه در شهر جده با محمد بن سلمان ولیعهد 
عربستان سعودی نیز دیدار و گفتگو کرد تا پس از سال‌ها توقف در روابط 
دو کشور، بالاترین سطح رایزنی وزیر خارجه ایران با مقامات ارشد عربستان 
سعودی در پایتخت این کشور انجام شود.در جریان سفر وزیر خارجه ایران 
به عربستان سعودی علیرضا عنایتی، سفیر جدید ایران در ریاض نیز 
امیرعبداللهیان را همراهی می‌کند. قرار است در چارچوب توافقات حاصل 
 شده میان تهران و ریاض، سفرای معرفی شده دو کشور فعالیت خود را در 

پایتخت‌ آغاز کنند.
سفارت ایران در ریاض و سرکنسولگری کشورمان در جده، پس از هفت سال 
توقف فعالیت، در روزهای ۱۶ و ۱۷ خردادماه با حضور برخی مقامات ایرانی و 
عربستانی بازگشایی شدند.سفر امیر عبداللهیان به ریاض که طی آن چهارمین 
ملاقات وی با همتای سعودی‌اش از زمان آغاز دوباره روابط دیپلماتیک انجام شد 
ضمن آن‌که تحولی جدی در روابط دوجانبه تهران و ریاض محسوب می‌شود 

از نقطه نظر تأثیر روابط دو کشور بر معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی نیز بسیار 
با اهمیت استاین سفر در حالی انجام می‌شود که ایالات‌متحده آمریکا در 
اقدامی سؤال‌برانگیز با تقویت حضور نظامی در منطقه خلیج‌فارس بار دیگر 
تحرکات ناامن‌ساز خود در منطقه را به بهانه ایجاد امنیت در خطوط کشتیرانی 
تجاری آغاز کرده است.پنتاگون هم‌زمان با اعزام ناوهای جنگی جدید به همراه 
سه هزار تفنگدار دریایی به منطقه اعلام کرد؛ مأموریت این نیرو‌ها پاسخ به 
 تلاش‌های اخیر ایران برای تهدید جریان آزاد تجارت در تنگه هرمز و آب‌های 

اطراف آن است
اگرچه لشکرکشی جدید آمریکا به منطقه با ژست ایران هراسی انجام شده اما 
بسیار روشن است که تصمیم به انجام این اقدام پس از فاصله گرفتن دولت‌های 
عربی منطقه از واشنگتن و نزدیک شدن به چین، روسیه و جمهوری اسلامی 
ایران صورت پذیرفته است. آمریکا با تجدیدنظر در سیاست‌های قبلی خود 
که در دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ اوج گرفت اکنون تلاش می‌کند 
تا به تقویت حضور نظامی خود در منطقه ضمن حفظ موازنه در برابر رقبای 
نوظهور، شرکای سنتی خود در منطقه خلیج‌فارس را برای جلوگیری از توسعه 

مناسبات و برقراری پیوندهای عمیق با رقبای امریکا تحت‌فشار قرار دهد.تحولات 
سال‌های اخیر در سطح منطقه و عرصه بین‌المللی، شرکای سنتی آمریکا در 
حوزه خلیج‌فارس را با این واقعیت غیرقابل انکار روبرو ساخته که ایالات‌متحده از 
نفوذ و توانایی گذشته خود به صورت قابل ملاحظه‌ای فاصله گرفته و نظم و نظام 
گذشته در نظام بین‌المللی که ویژگی اصلی آن محوریت واشنگتن در تحولات 

جهانی بود در حال فروپاشی سریع است.
بسیار روشن است که کاهش وابستگی امنیتی کشورهای عربی حوزه خلیج‌فارس 
به آمریکا طی سال‌های اخیر ریشه در واقعیت‌های غیرقابل انکار در افول هژمونی 
واشنگتن در منطقه دارد که مصادیق بارز آن را می‌توان در ناکامی‌های جدی 

امریکا در جنگ عراق و افغانستان و سوریه مشاهده کرد‌.
در چنین شرایطی و پس از آن‌که واشنگتن رسماً در مقام توجیه لشکرکشی 
نظامی جدید خود به منطقه، عامل آن را توسعه تهدیدات ایران اعلام می‌کند، 
وزیر خارجه عربستان در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای ایرانی خود از 
عزم ریاض برای گشودن فصل جدید در رابطه با تهران سخن می‌گوید و تأکید 
می‌کند؛ »به همتای ایرانی‌ام اطمینان خاطر دادم چشم به راه مرحله‌ای جدید 
در روابط بین دو کشور هستیم.«»فیصل بن فرحان« وزیر امور خارجه عربستان 
سعودی همچنین در نشست مطبوعاتی مشترک با حسین امیر عبداللهیان با 
اشاره به ابعاد دوجانبه و منطقه‌ای سفر امیر عبداللهیان به ریاض گفت: » تأکید 
ما بر اراده صادقانه و عزم جدی برای تنظیم مفاد توافق‌نامه است که به تقویت 

ثبات منطقه‌ای منجر خواهد شد.«

 پیام سفر به ریاض 
در میانه لشکرکشی آمریکا به خلیج‌فارس

مقام ارشد طالبان: 

مشکل حقآبه از راه گفت‌وگو با ایران 
حل می‌شود

به رغم آنکه تاکنون از طرف افغانستان اقدامی برای حق‌ابه ایران صورت 
نگرفته است معاون سیاسی نخست وزیر طالبان در مراسم سالروز 
استقلال افغانستان گفت: »حل مشکل حقآبه از راه گفت‌وگو با ایران، 

سیاست خوب و تعامل بهتر هیات حاکمه را ثابت کرد.«
 »مولوی عبدالکبیر«، معاون سیاسی نخست وزیر طالبان در مراسم 
سالگرد استقلال افغانستان گفت: هدف مبارزه 20 سال جهاد ما این بود 
که اشغال پایان یابد و نظام اسامی حاکم شود، حالا که به این هدف 
رسیدم باید با تمام توان تلاش کنیم که در تمام عرصه‌ها به خودکفایی 
برسیم.وی افزود: حالا جهان این را درک کرده است که تعامل با امارت 
اسامی بهترین گزینه برای امنیت مطمئن و ثبات منطقه‌ای و جهانی 

است. معاون سیاسی نخست وزیر افغانستان خاطر نشان کرد: »حل 
مشکل حقآبه از راه گفتگو با ایران، سیاست خوب و تعامل بهتر امارت 

اسلامی را ثابت کرد.«
عبدالکبیر خاطر نشان کرد: »در گذشته برخی اوقات حملات کوچکی 
از جانب برخی همسایه ها در مناطق مرزی صورت می‌گرفت، اکنون 
الحمدلله بسیار کم شده است.«معاون سیاسی نخست وزیر طالبان با 
بیان اینکه جهان دست تعامل به سمت افغانستان دراز کرده، یادآور شد: 
امنیت جهان و منطقه به امنیت افغانستان وابسته بودعه و جهان نیز 
به دنبال افغانستان امن است و در حال حاضر این موضوع تامین  شده 
است. این در حالی است که حسن کاظمی قمی، سفیر ایران در کابل 
اعلام کرده بود که کارشناسان ایرانی برای اولین بار به‌هدف رفع معضل 
حقابه این کشور از رود هیرمند، از شهرستان دهراوود ارزگان بازدید 
کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: این اولین بار است که متخصصان ایرانی 
از ایستگاه سنجش‌آب در منطقه "دهراود" بازدید می‌کنند.سفیر ایران 
در افغانستان در ادامه گفت طبق معاهده‌، ما می‌توانیم نسبت به ادعای 

طرف مقابل مبنی بر کمبود آب تشکیک و ادعا را راستی‌آزمایی کنیم.

تارنمای »المانیتور« در تحلیلی به بهانه توافق 
اخیر تبادل زندانیان میان تهران و واشنگتن 
مدعی شد که بایدن پس از آنکه دو سال 
نخست دولتش را صرف احیای برجام کرد، 
اکنون یک رویکرد جدید در پیش گرفته و 
ترکیبی از دیپلماسی، فشار و بازدارندگی را به 

کار بسته است.
المانیتور در این گزارش عنوان کرد: رویکرد 
جدید بر دیپلماسی زیرکانه و جسورانه استوار 
بوده و میانجی‌های معتمد آمریکا مانند قطر 
و عمان نیز در آن نقش واسطه را ایفا می 
کنند. تقویت توان نظامی آمریکا در خلیج 
فارس نیز بخش دیگری از این رویکرد را 
تشکیل می‌دهد.دولت بایدن با پرهیز از 
اطاق "توافقنامه" به توافق اخیر به دنبال 
آن است که مانع از بررسی توافق هسته 
ای جدید با ایران به وسیله کنگره شود. هر 
گونه تماس دیپلماتیک با تهران با مخالفت 
جمهوریخواهان مواجه خواهد شد به خصوص 

که انتخابات ۲۰۲۴ نیز در پیش است.
در ادامه این گزارش المانیتور آمده است: حتی 
با وجود ناآرامی‌های سال گذشته، جای پای 
دولت ایران محکم است و تصمیم گیرندگان 
آمریکایی روی تغییر رژیم در ایران حساب 
نمی‌کنند. نکته کلیدی در سیاست بایدن در 
قبال ایران، هماهنگی بی سابقه واشنگتن و 

تل آویو با وجود اختلافات در دیگر جنبه های 
روابط فیمابین است. ضرورتی که دولت بایدن 
برای عادی سازی روابط ریاض و تل آویو 
قائل است بیش از آنکه به درگیری اسرائیل 
و فلسطینیان مربوط باشد به ایران ارتباط 
دارد.به نوشته این تارنمای آمریکایی، توافق 
عربستان و اسرائیل گرچه بعید به نظر می 
رسد ولی ارزش پیگیری آن را داشته و همانند 
سازش میان اسرائیل و مصر بر امنیت منطقه 

تاثیرگذار خواهد بود.
این گزارش المانیتور در حالی منتشر شده 
است که گروهی متشکل از ۲۶ قانونگذار 
جمهوری‌خواه روز گذشته به شدت از توافق 
دولت بایدن با ایران انتقاد کردند و خواستار 
توضیح درباره دور زدن احتمالی کنگره برای 

دستیابی به این توافق شدند.
این ۲۶ سناتور در نامه ای به آنتونی بلینکن، 
وزیر امور خارجه و جنت یلن، وزیر خزانه داری 
آمریکا "نگرانی جدی" خود را در مورد تصمیم 
برای آزادسازی حدود ۶ میلیارد دلار از دارایی 
های مسدود شده ایران را ابراز کردند. نامه این 
سناتورها در حالی است که مقامات آمریکایی 
و دولت بایدن از این توافق دفاع کرده و گفته 
اند که این پول تنها برای اهداف بشردوستانه 
توسط ایران استفاده خواهد شد.فرایند آغاز 
آزادسازی دارایی‌های توقیف شده ایران و 

تبادل زندانیان میان تهران - واشنگتن پس 
از دو سال گفت‌وگوهای  غیرمستقیم طرفین، 
در بحبوحه احساس خطر دولت جو بایدن از 
منافع خود در غرب آسیا به دلیل توقیف چند 
کشتی متخلف و اردوکشی نظامی با ژست 
امنیت سازی در تنگه هرمز، روز پنجشنبه ۱۹ 

مردادماه )۱۰ اوت( اعلام شد.
برای نخستین بار، شبکه خبری سی ان ان 
آمریکا وابسته به دموکرات ها و دولت جو بایدن 
۱۹ مردادماه بر اساس اظهارات جرد گنسر 
مشاور حقوقی سیامک نمازی یکی از زندانیان 
دو تابعیتی در ایران اعلام کرد: چهار زندانی 
آمریکایی که به صورت غیر قانونی در ایران 
بازداشت شده بودند اکنون از زندان اوین آزاد 
شده و در حصر خانگی قرار گرفته اند. این یک 
نشانه امیدوار کننده از آزادی آنها پس از سال‌ها 
حبس است.آدرین واتسون سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا اعلام کرد: »ما تایید می 
کنیم که ایران پنج آمریکایی را که به صورت 
غیر قانونی بازداشت شده بودند، از زندان آزاد 
کرده و آنها را در حبس خانگی قرار داده است. 
اگرچه این اقدامی دلگرم‌کننده است، اما این 
شهروندان آمریکایی از جمله سیامک نمازی، 
مراد طاهباز، عماد شرقی و دو آمریکایی که 
نخواسته اند نامشان فاش شود، در وهله اول 

هرگز نباید بازداشت می‌شدند.«

رویکرد بایدن در قبال ایران ترکیبی از دیپلماسی،فشار و بازدارندگی است

آگهی مفقودی 
بدینوسیله  اعلام میدارد مدرک تحصیلی اینجانب    سجاد بخشی گلستان کد 
ملی : 0945239343 شماره شناسنامه: 10863 مدرک موقت کارشناسی پیوسته 
رشته مهندسی شیمی سال اخذ مدرک : 1392 دانشگاه آزاد اسلامی اراک واحد 

مهاجران مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
انتشارنوبت اول :1402/05/29- انتشارنوبت دوم   :1402/06/13

*****************************************************
برگ سبز خودرو سواری پژو 20۷ مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 15 - 586 د 25 به شماره موتور 178B0133065 به شماره شاسی 

NAAR03FE7pj567301 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1385 رنگ نقره ای متالیک 
به شماره پلاک ایران 16 - 385 م 52 به شماره موتور 162624۷ به شماره 

شاسی  s1412285904714 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو وانت مزدا  مدل 1399 به شماره موتور 
E2M8A8000 به شماره شاسی NAGP2PC31LA518107 به شماره پلاک ایران 

4۷ - ۷42 ط 92 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 20۷ مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - ۷83 ی ۷1 به شماره موتور 166B0099681 به شماره شاسی 

NAAR03FE1pj037146 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم مهران مدل 1395 رنگ مشکی به شماره 
موتور 0125N2D960968 به شماره شاسی N2D *** 125M9550127 به شماره 

پلاک ایران 614 - ۷1589 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم ساوین مدل 139۷ رنگ آبی به شماره 
موتور 0124NDR200310 به شماره تنه 111۷9 به شماره پلاک ایران 534 - 

43912 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به شماره 
موتور 1869400 به شماره شاسی S1412286048372 به شماره پلاک ایران 44 

- 214 ن 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
درتاریخ  مانلی  سازان  سازش  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1402/05/25 به شماره ثبت 616964 به شناسه ملی 14012491602 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: ساخت و تجهیز اماکن اقامتگاهی 
نظیر هتل، متل. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، چهارصددستگاه، خیابان بایزید بسطامی، خیابان پیروزی، 
شخصیت  سرمایه   1716643332 کدپستی  همکف  طبقه   ،866 پاک 
حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای علیرضا رستگاری به شماره ملی 0057203334 دارنده 
10000000 ریال سهم الشرکه آقای رضا لؤلؤئی به شماره ملی 0532422864 
دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه آقای اله یار لؤلؤئی به شماره ملی 
0532485084 دارنده 40000000 ریال سهم الشرکه آقای محسن رستگاری 
به شماره ملی 3873578387 دارنده 40000000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای علیرضا رستگاری به شماره ملی 0057203334 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود آقای رضا لؤلؤئی به شماره ملی 0532422864 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای اله یار لؤلؤئی به شماره ملی 
0532485084 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
محسن رستگاری به شماره ملی 3873578387 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا نائب رئیس 
هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1551307(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سامان رویداد پارسیان درتاریخ 1402/05/25 به شماره ثبت 616951 به شناسه ملی 14012490903 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :تهیه و تولید و توسعه و پشتیبانی 
انواع نرم افزارهای رایانه ای، موبایلی و اینترنتی )به استثنای فرهنگی و هنری و رسانه ای(، ارایه راه حل های جامع در زمینه طرح های انفورماتیک 
و فناوری اطلاعات، ارایه خدمات شبکه های اطلاع رسانی، فعالیت در حوزه تجارت الکترونیک، ارایه خدمات مشاوره مرتبط با امور رایانه و نرم 
افزار)به استثنای فرهنگی و هنری و رسانه ای(، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، برگزاری و شرکت در نمایشگاه ها و همایش های داخلی 
و خارجی،اجرای عملیات قراداد برای اشخاص حقیقی و حقوقی،حمل و نقل درون شهری کالا و خدمات،برگزاری جشنهای غیر فرهنگی و غیر هنری 
و رویدادهای و همایش های علمی و تخصصی، ارائه مشاوره شغلی و مالی و کارآفرینی، ایجاد مراکز رشد و توسعه کسب و کار و استعداد یابی 
شغلی، توانمند سازی نیروی انسانی ، تشخیص فرصت های کار آفرینی ، خرید، فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی،عقد قرارداد 
با کلیه نهادها و شرکتهای دولتی و خصوصی داخلی و خارجی ـ ترخیص کالا از گمرکات داخلی،اخذ و اعطای نمایندگی ، اخذ وام و تسهیلات بانکی 
به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها ، ایجاد 
شعب و نمایندگی ، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه ها. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فرانسه، خیابان هانری کوربن، خیابان شهید علی 
هاشمی فر، پلاک 19، ساختمان سبز، طبقه 1، واحد 3 کدپستی 1133835614 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدحسین خوش بیان به شماره ملی 0079598951 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای 
امیر مهدیان به شماره ملی 3255898064 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدحسین خوش بیان به شماره ملی 
0079598951 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیر مهدیان به شماره ملی 
3255898064 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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